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Lista întreprinderilor de evaluare recomandate de BC,,Moldindconbank”S.A. 

Nr. 
Companiile de 

evaluare 
Administratorul Adresa de contact 

1 
,,Appraiser Imobil” 

S.R.L. 
Lungu Oleg 

Adresa juridică: mun. Chișinău,. str. Voluntarilor 

16/3 ap.10, Adresa sediu:  mun. Chișinău,. str. 

Burebista, 17A of. 104,  

069 766 266, 079 643 255 

appraiser.imobil@gmail.com 

2 „BPS Capital”S.R.L. Guneavîi Roman 

Adresa juridică: mun. Chișinău,. bd. Cuza-Vodă 

25/5 of.102, Adresa sediu:  mun. Chișinău,. 

str.A.Pușkin 22, 

060288188 

bps_office@mail.ru  

3 

 

„Centrul de Expertiză 

Independentă” S.R.L. 
Moraru Sergiu 

mun. Cahul, bd. Victoriei 1b,  

0299 929 21, 079 544 313 

office.cei@gmail.com 

4 
,,Constimobil-NL” 

S.R.L. 
Chiperi Dorin  

mun. Chișinău,  bd. Moscova, 18,  

022 44 42 55, 060 024 343 

constimobil@gmail.com 

5 
,,Consulting Grup 

PA” S.R.L. 
Leşan Anna 

mun. Chișinău,  str. Doina, 105, 

 069 370 088 

consultingpagrup@gmail.com 

6 

,,Core Capital 

Advisory Services” 

S.R.L. 

Jebrovscaia Iulia 

mun. Chișinău, bd. Renașterii Naționale 12, of. 

304,  

022 622-838 

core.capital.advisory@gmail.com 

7 
,,Evaltim-Grup” 

S.R.L. 
Olari Timur 

Adresa juridică: mun. Bălți, str. Bulgară 33, of. 

34 B, Adresa sediu: mun. Bălți, str. Bulgară 33, 

of 34 B, mun. Chișinău, str. Korolenco 10/52, 

mun. Cahul, str. 31 August 4k, nr.3 

079 600 781 

evaltimgrup@mail.ru 

8 
,,Favorit Imobil” 

S.R.L. 
Cibota Nicoleta 

mun. Bălți, str. Hotin, 24/2,  

0231 591 11, 068 287 727 

favorit.imobil@mail.ru 

9 
,,Imobil Industrial 

Grup” S.R.L. 
Bodarev Pavel 

mun. Chișinău, str. A. Mateevici 84/1,  

022 23 25 51, 022 23 25 50, 079 104 846,  

079 50 34 15 

imobil.industrial@mail.ru 

10 ,,Imoval” S.R.L. Jitari Liliana 

mun. Chișinău, bd. Cuza Vodă, 13/3, ap. 39, 022 

62 72 40, 079 613 251 

ljitari@mail.ru 

11 ,,Nika-Imobil” S.R.L.  Oleinic Piotr 

mun. Chișinău, str. S. Lazo, 40, et.4,  

022 21 00 90, 069 178 403, 060 550 550 

piotr@nicaimobil.md 

12 
,,Proestim Imobil” 

S.R.L. 

Godonoga 

Iuliana  

Adresa juridică: mun. Chișinău, str. Cetatea Alba 

5, ap.18, Adresa sediu: mun. Chișinău, str. 

Ștefan cel Mare 169/2 of.4,  

022 898 077, 069 217 075, 078 571 060 

proestim@gmail.com 

13 ,,Remacosim” S.R.L. Litr Maxim  

mun. Chișinău,  str. Mitropolit  Bănulescu 

Bodoni, 45, of. 305,  

022 22 74 20, 022 22 99 65, 068 228 828 
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auditconcret@yahoo.com 

14 ,,Soclu” S.R.L. Tofan Ion 

mun. Chișinău, str. Independenței, 6/1, of. 323 

022 77 58 22, 022 77 57 03, 069 128 831 

soclu_srl@yahoo.com 

15 ,,Total Expert” S.R.L. 
Parascovia 

Grumeza  

mun. Chișinău, str. A. Pușkin 26 A, 

068 221 189 

totalexpert2017@gmail.com 

16 
,,Univers-Imobil” 

S.R.L. 

Ostafeiciuc 

Nicolai 

mun. Chișinău,  str. Alecu Russo 7/1, of.1,  

022 44 53 08, 069 107 918, 069 13 13 04 

universimobil@gmail.com 

 

17 

 

,,Valmarket” S.R.L. Palcov Victor 

Adresa juridică:  mun. Chișinău, str. 

Trandafirilor, 33/2, of.(ap.) 18,  Adresa sediu:  

mun. Chișinău, str. Albișoara, 4, of.1413,  

022 88 49 21, 079 516 367, 069 680 768 

s.c.valmarket@gmail.com 

18 
,,Veridio 

Advisory”S.R.L. 
Vascu Adrian 

mun. Chișinău,  str. Alexandru cel Bun, nr. 49,  

079 747 100, +40 722 475 545 

galina.anghel@veridio.ro 

19 ,,Vibimobil” S.R.L. Varvariuc Igor 

Adresa juridică: mun Chișinău, str. Hristo Botev 

6 nr.62, Adresa sediu: mun. Chișinău,  bd. 

Ștefan cel Mare și Sfânt, 200, oficiu 7,  

022 358 333, 022 358 555, 078 888 860, 

069 616 144 

vibimobil@mail.ru 
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